	ПРОЧИТАЈ
	
	АНАЛИЗИРАЈ

	Дај ми рака

Дај ми, Сонце рака,
милувај ми коси
по утрински роси
ќе трчаме боси.

Дај ми, ветре рака,
и ајде крај река
таму Зајко чека.

Зајко ќе го фатиме,
ќе минеме река,
[bookmark: _GoBack]таму ќе го пуштиме
во тревичка мека.

	
	 Оваа песна има вкупно ______ строфи.

Првата строфа има _______ стиха.
Втората строфа има _______ стиха.
Третата строфа има _______ стиха.

 

	
	
	

	
	
	

	ОДГОВОРИ 
	
	НАУЧИ

	Кој е мотивот на песната?
(За што се работи во песната?)
_______________________________________
_______________________________________

Препиши го најубавиот стих од песната

	
	НАУЧИ ЈА ПЕСНАТА НАПАМЕТ


	_______________________________________
_______________________________________

	
	


ОБРАБОТКА НА ПЕСНА „ДАЈ МИ РАКА“ од И. В. Рориќ
